
Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de 

l'académie de Nantes, Chancelier des universités, le : 8 juillet 2021  

Affiché le : 8 juillet 2021

DÉLIBÉRATION N°2021-07-02-11 
du conseil d’administration de l’Université de Nantes 

Séance du 2 juillet 2021 

POINT 14 - APPROBATION DES TARIFS 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION 

VU le code de l’éducation ; 
VU les statuts de l’université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice : 34 
Nombre de votants : 28 
Voix pour : 28 
Voix contre : 0 
Abstention : 0 

APPROUVE à l’unanimité les tarifs tels qu’annexés. 

À Nantes, le 2 juillet 2021 

La Présidente de l’Université de Nantes 

Carine BERNAULT 



Université de Nantes
Direction des affaires Financières
Pôle budget

TARIFS
SOUMIS A APPROBATION DU CONSEIL D' ADMINISTRATION DU 02/07/2021

N° Tarif UFR ou Service Date de vote Objet Tarifs HT N Tarifs HT N-1 Mode de tarification / Explications Durée de validité
Formation

15058 IUT Saint Nazaire 21/06/2021 LP Nautisme métiers de la plaisance parcours Cadre Commercial du
Nautisme

9270 € 7800 € 1 Heure(s) - Nouvelle prise en charge OPCO 2I reçue le 13/04/2021 
avec augmentation du tarif horaire supérieure à la convention, soit 

9270 euros pour 600 heures soit 15.45€/H

02/07/2021 - Sans date de fin

14865 IAE 20/04/2021 Enseignement à distance
Formations diplômantes 

Auditeurs en formation continue

6000 € 4900 € 1 Unité(s) - 01/09/2021 - Sans date de fin

Recherche
Colloque / Conférence

Location de salle
Divers

Page 1 / 1


	Délibération n°2021-07-07-11 Approbation des tarifs
	Tarifs CA du 02-07-2021

